
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il D.Lgs. n. 297/1994; 

Vista la legge 18 luglio 2003 n. 186; 

Vista l’O.M. n. 31 del 23/02/2024, relativa alla mobilità del personale docente di 

religione cattolica per l’A.S. 2024/2025; 

Visto il decreto dell’USR Sicilia prot. n. 26450 del 24/06/2024 di pubblicazione della 

graduatoria definitiva provinciale su base diocesana degli insegnanti di religione 

cattolica per l’A.S. 2024/2025; 

Visto il decreto dell’USR Sicilia prot. n. 28546 del 04/07/2024, con il quale sono state 

apportate rettifiche alla suddetta graduatoria definitiva provinciale su base 

diocesana degli insegnanti di religione cattolica per l’A.S. 2024/2025; 

Tenuto conto dell’intesa raggiunta con l’Ordinario Diocesano di Agrigento per l’A.S. 2024/2025; 

Visto il decreto n. 7169 del 09/05/2024, con il quale è stata determinata la dotazione 

organica di diritto del personale docente per l’A.S. 2024/2025; 

Viste le richieste di adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di fatto delle 

Istituzioni scolastiche della provincia di Agrigento; 

 

DISPONE 

Per l’anno scolastico 2024/2025, gli insegnanti di religione cattolica, titolari nella diocesi di Agrigento 

sono assegnati alle Istituzioni Scolastiche della provincia, come da Intesa che si allega al presente 

decreto e ne costituisce parte integrante. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

Maria Buffa 

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Agrigento 
Alle OO.SS. Comparto Scuola 
Alla Pubblicità legale 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-07-29T15:58:23+0000
	BUFFA MARIA


		2024-07-30T11:28:09+0200
	protocollo




